様式第4号(第6条関係)

建築計画公開結果報告書

   米原市長    様

建築主 住所または所在地

氏名または名称

  米原市環境保全に伴う旅館等建築の規制に関する条例第6条第2項の規定による建築計

画公開結果を次のとおり報告します。

施 設 の 名 称

敷 地 の 地 名 地 番 米原市        番地

標識設置の期間および場所
  年  月  日から

  年  月  日まで
場所別紙のとおり

説明会開催日時および場所

出 席 者
建築主側氏名 計    人

地 元 関 係 者 人

状

況

 注1 標識の設置場所を明らかにした図面および標識の設置状況を示す写真を添付して

ください。

  2 建築計画の説明会の議事録(申出者および出席した地域住民の代表者の記名押印の

あるもの)および出席者名簿を添付してください。